
strana 1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen Smlouva) 

 
I. Smluvní strany 

 
Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 
IČO: 27660915, DIČ: CZ27660915 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 4420 
zastoupení: MUDr. Petr Sládek, předseda představenstva  
(dále jen „Kupující “) 
 
a 
 
 
PANEP s.r.o. 
sídlo: Brněnská 1246, 665 01 Rosice 
IČ:25550250, DIČ: CZ25550250 
zápis v obchodním rejstříku:Krajského soudu v Brně, oddílC, vložka 32395 
zastoupení:Mgr. Radek Patočka, jednatel 
číslo účtu:  
kontaktní osoby  
telefon, e-mail:  
(dále jen „Prodávající“) 
  

II. Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů zejména pak podle ust. § 2079 

a následujících občanského zákoníku. 

2.  Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem Sterilní rouškovací soupravy, část C č. 2024/008/ZZVZN jejímž zadavatelem je Kupující.  

 

III. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě jednotlivých 

pokynů zboží, jehož podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Cenová nabídka a Příloze č. 2 

Složení souprav této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a na straně druhé závazek Kupujícího Zboží 
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve Smlouvě uvedených.  

2. Zboží bude dodáváno vždy na základě pokynu Kupujícího, v němž budou uvedeny podrobné 

požadavky na jednotlivou dodávku (dále jen „Objednávka“), a to zejména co do specifikace a 

množství objednávaného Zboží. Objednávka musí vždy obsahovat označení Kupujícího. Jednotlivé 

Objednávky může Kupující podle své volby předložit Prodávajícímu buď 

 písemně, a to na adresu  Brněnská 1246, Rosice 665 01. nebo  

el. poštou, a to na e-mail:  panep@panep.cz nebo 

telefonicky, a to na číslo 533413542  



strana 2 
 

3.  Objednávku odeslanou Kupujícím Prodávající bez zbytečného odkladu odesilateli písemně (e-mail 
viz níže) potvrdí (provede akceptaci Objednávky). Kontaktními osobami pro účely objednávání 

jsou: 

 Za Kupujícího:   

 za Prodávajícího:  

 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Kupní cena za jednotlivé druhy Zboží je obsažena v cenové nabídce, která je Přílohou č. 1 této 

Smlouvy. Konkrétní výše Kupní ceny Zboží, které je předmětem Objednávky, bude určena na 
základě množství objednaného Kupujícím a jednotkových cen uvedených v cenové nabídce. 

2. Všechny ceny uvedené v cenové nabídce obsahují náklady na dopravu i všechny ostatní náklady 

Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy a jsou závazné i pro operativní dodávky Zboží 
na základě mimořádných požadavků Kupujícího, při nichž nebude účtována žádná přirážka. 

3. Dodané Zboží bude uhrazeno na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného na 

základě řádně podepsaných dodacích listů. Prodávající je povinen zaslat elektronickou fakturu ve 

formátu PDF nebo ISDOC na e-mailovou adresu: financni@nemuh.cz Lhůta splatnosti faktury je 

45 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu, povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné 

částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Faktura musí obsahovat náležitosti 

stanovené platnými právními předpisy. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude 

některý údaj uvedený chybně, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 

Prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod 

vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadně vystavené faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené 

bezvadné faktury Kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb souvisejících 

s plněním této Smlouvy (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

 

V. Dodání Zboží 

1. Zboží je Prodávající povinen dodat Kupujícímu do 10 kalendářních dnů od doručení Objednávky. 
Zboží bude dodáváno vždy do skladu v místě sídla Kupujícího, a to v pracovní dny v době od 7:00 

do 15:00 hod. 

2. Každá dílčí dodávka Zboží je splněna řádným a včasným dodáním do skladu Kupujícího a 

potvrzením převzetí příslušným zaměstnancem skladu. Zboží bude dopravováno do místa plnění na 

vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží.  

4. Předání a převzetí Zboží na základě jednotlivé Objednávky Prodávajícím Kupujícímu bude 

provedeno prostřednictvím dodacího listu, který bude potvrzen odpovědnými zástupci obou 

smluvních stran.  
5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky Zboží v následujících případech: 

• Prodávající nepředá Kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu; 
• dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství Zboží s uvedením jednotlivých druhů Zboží; 
• množství Zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá 

skutečnosti; 
• dodané Zboží nesplňuje podmínky uvedené v této Smlouvě.  

mailto:financni@nemuh.cz


strana 3 
 

 
6. Smluvní strany sjednávají, že Kupující je oprávněn uplatňovat reklamace zjevných vad do 30 dnů 

po převzetí Zboží.  

7. Reklamace může Kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování 

reklamací na webových stránkách Prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží 

s dokumentací přepravci Prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit 

nejpozději do 14 dnů od jejího podání. 

 
 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy povinen postupovat samostatně, 

odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této Smlouvy. Prodávající je 

povinen řídit se při plnění této Smlouvy příslušnými předpisy a je rovněž vázán odůvodněnými 

pokyny Kupujícího, které mu budou zadávány v průběhu plnění této Smlouvy. Prodávající je 

povinen upozornit Kupujícího na nevhodnou povahu těchto pokynů. 

2. Součástí závazku Prodávajícího je dodání předmětu plnění včetně veškerých dokladů, ze kterých 

musí být zřejmé zejména způsob jeho použití, skladování, doba použitelnosti, složení, identifikace 

výrobce apod., přičemž všechny údaje musí být uvedeny v českém jazyce s výjimkou odborných 

technických výrazů. Prodávající je povinen dodržovat při plnění této Smlouvy všechny obecně 

závazné právní předpisy. V případě, že dodávané Zboží je zdravotnickým prostředkem, je 

Prodávající povinen doložit, že předmět plnění, dodávaný dle této Smlouvy, splňuje požadavky na 

jeho použití Kupujícím k danému účelu dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích 
a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a jeho prováděcích právních předpisů, popř. 

dalších příslušných právních předpisů upravujících problematiku zdravotnických prostředků. 

3. Dodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost dodávaného Zboží v délce 24 měsíců.  

4. Dodá-li Prodávající nevhodný předmět plnění, resp. plnění nesplňující stanovené požadavky 

Kupujícího, je Prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady 

převzít od Kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy, 

veškerou takto nevhodnou dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této Smlouvy. 

5. Kupující je povinen převzít řádně dodané Zboží a zaplatit za ně sjednanou cenu. 

6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 

Smlouvy. 

 
VII. Sankce 

 
1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží dle této Smlouvy a příslušné Objednávky uhradí 

Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny (bez DPH) Zboží, s jehož 

dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení.  

2.  V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu 

úrok z prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3.  Za prodlení s úhradou faktur není Prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku 

z prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči Kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci.  



strana 4 
 

4.  Případné prodlení Kupujícího s úhradou faktur nebude považováno za podstatné porušení Smlouvy 
a není důvodem k odstoupení od této Smlouvy nebo pozastavení dodávek Zboží na dobu do 
zaplacení faktur. 

5.  Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným 

plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. 
Uplatněním smluvní pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno.  

 

VIII. Zvláštní ustanovení o DPH 

1.  Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za 
neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této Smlouvy (viz § 

109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí 

poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených skutečností. 

2.  V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění, nastanou, je Kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 

109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn 

uvedený postup uplatnit zejména v případech, že: 

• na Prodávajícího bude vyhlášeno insolvenční řízení,  

• Prodávající nebude schopen na požádání Kupujícího předložit prohlášení o 

bezdlužnosti vůči správci daně,  

• Prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik 

povinnosti ručení ze strany Kupujícího. 

3.  V případě, že Prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku Smlouvy, je 
Kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

4.  Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit Prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci 

uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že Kupující splnil vůči Prodávajícímu svůj 
závazek k úhradě kupní ceny ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých 

daňových dokladů. 

 
IX. Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od data podpisu této Smlouvy. Každá ze smluvních stran 

má právo vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu, a to doručením písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. Výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
2. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí 

ustanoveními občanského zákoníku. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 

nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, 

či jinak znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 
4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány osobami 

oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany.  
5. Pohledávky vyplývající ze Smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 

souhlasem druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této 

Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo 

podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze Smlouvy. Pokud se toto 
prohlášení ukáže nepravdivým, má Kupující právo od Smlouvy odstoupit. 



strana 5 
 

6. Na uzavřenou Smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním 

souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv Kupující. Kupující bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných 
(e-mail) pokynů Prodávajícího, a to zejména ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních 

údajů a jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení Prodávajícího o 

znečitelnění konkrétních údajů ve Smlouvě nedojde ještě před uzavřením Smlouvy, potvrzuje tímto 

Prodávající, že výslovně souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu. 
7. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího, kterou v postavení účastníka 

zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku Sterilní rouškovací soupravy, 

část C , č. 2024/008/ZZVZN, jejímž zadavatelem je Kupující. Podkladem pro uzavření této 
Smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k uvedené zakázce včetně všech jejích příloh. Jestliže 

ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky Prodávajícího vyplývají Prodávajícímu 

povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této Smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně 
v této Smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti 

Prodávajícího jsou součástí závazkového vztahu založeného touto Smlouvou a Prodávající je 

povinen je dodržet. 

8.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany.  
9.  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. V případě, že je 

smlouva vyhotovena v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy 
obou účastníků smlouvy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích 

pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
11.   Přílohy Smlouvy: 

 Příloha č.  1 Cenová nabídka (vyplněná příloha č. 2 ZD) 
    2 Složení souprav (vyplněná příloha č. 3 b) ZD) 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne …………….   V Rosicích dne  
 
 
 
 
 
…………………………………………….  ………………………………………….. 
Uherskohradišťská nemocnice a.s.   PANEP s.r.o. 
MUDr. Petr Sládek     Mgr. Radek Patočka, jednatel 
předseda představenstva    



příloha č.2: Cenová nabídka
uchazeč vyplní žlutě označená pole

část A - gynekologie

název

předpokládaná 

spotřeba v ks za 1 

rok

předpokládaná 

spotřeba v ks za 4 

roky

katalogové číslo
třída míry rizika 

ZP
čarový kód pro 1ks

počet ks primárního 

balení v přepravním obalu

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 ks
DPH

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky

souprava SEKCE 260 1040 44001319 II.A 8592323006606 3 848,20 Kč 12 882 128,00 Kč

souprava LSK + LAHV 360 1440 42001348 II.A 8592323025553 8 405,40 Kč 12 583 776,00 Kč

souprava TVT, PROLIFT, SÍŤKA 230 920 42001356 II-A 8592323025546 10 233,30 Kč 12 214 636,00 Kč

souprava HSK 280 1120 42002774 I.s 8592323016964 10 204,80 Kč 12 229 376,00 Kč

1 909 916,00 Kč

část B - chirurgie

název

předpokládaná 

spotřeba v ks za 1 

rok

předpokládaná 

spotřeba v ks za 4 

roky

katalogové číslo
třída míry rizika 

ZP
čarový kód pro 1ks

počet ks primárního 

balení v přepravním obalu

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 ks
DPH

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky

souprava ZÁKLADNÍ DVOUVRSTVÁ 1500 6000 42001347 II.A 8592323025683 6 399,9 12 2 399 400,00 Kč

souprava ZÁKLADNÍ TŘÍVRSTVÁ 320 1280 42001357 II.A 8592323025706 6 571,6 12 731 648,00 Kč

3 131 048,00 Kč

část C - ARO

název

předpokládaná 

spotřeba v ks za 1 

rok

předpokládaná 

spotřeba v ks za 4 

roky

katalogové číslo
třída míry rizika 

ZP
čarový kód pro 1ks

počet ks primárního 

balení v přepravním obalu

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 ks
DPH

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky

souprava SUBCLAVIA 1000 4000 44000123 II.A 8592323037242 20 142,8 12 571 200,00 Kč

část D - ortopedie

název

předpokládaná 

spotřeba v ks za 1 

rok

předpokládaná 

spotřeba v ks za 4 

roky

katalogové číslo
třída míry rizika 

ZP
čarový kód pro 1ks

počet ks primárního 

balení v přepravním obalu

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 ks
DPH

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky

souprava KONČETINOVÁ 800 3200 42001359 II.A 8592323025560 8 278,5 12 891 200,00 Kč

souprava KYČELNÍ 370 1480 42001364 II.A 8592323025737 6 661 12 978 280,00 Kč

souprava TEP KOLENO 300 1200 42001362 II.A 8592323025713 6 613 12 735 600,00 Kč

souprava ASK KOLENO 360 1440 42001363 II.A 8592323025645 8 326 12 469 440,00 Kč

souprava ASK RAMENO 250 1000 42001361 II.A 8592323025621 8 366 12 366 000,00 Kč

souprava RAMENNÍ 150 600 44002174 II.A 8592323026383 8 354 12 212 400,00 Kč

3 652 920,00 Kč

část E - urologie

název

předpokládaná 

spotřeba v ks za 1 

rok

předpokládaná 

spotřeba v ks za 4 

roky

katalogové číslo
třída míry rizika 

ZP
čarový kód pro 1ks

počet ks primárního 

balení v přepravním obalu

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 ks
DPH

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky

souprava UROLOGICKÁ 650 2600 44001142 II.A 8592323046237 8 245,6 12 638 560,00 Kč

souprava TUR 280 1120 42001349 II.A 8592323025638 8 309 12 346 080,00 Kč

souprava PEK 66 264 42001350 II.A 8592323026680 6 325 12 85 800,00 Kč

1 070 440,00 Kč

část F - oční

celková cena za část A v Kč bez DPH

celková cena za část B v Kč bez DPH

celková cena za část D v Kč bez DPH

celková cena za část E v Kč bez DPH

VZ Sterilní rouškovací soupravy

Uherskohradišťská nemocnice a.s.



název

předpokládaná 

spotřeba v ks za 1 

rok

předpokládaná 

spotřeba v ks za 4 

roky

katalogové číslo
třída míry rizika 

ZP
čarový kód pro 1ks

počet ks primárního 

balení v přepravním obalu

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 ks
DPH

nabídková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky

souprava FAKO 1000 4000 42001353 I.S 8592323025614 10 189,3 12 757 200,00 Kč



Příloha č.3 Technická specifikace b)  SLOŽENÍ SOUPRAV  VZ Sterilní rouškovací soupravy

Uherskohradišťská nemocnice a.s.

Nabízené položky soupravy musí splňovat požadovaný medicínský účel.

účastník vyplní sloupec D - nabízené položky soupravy

část A - gynekologie

SOUPRAVA SEKCE

gynekologie

operační plášť, velikost L 2 operační plášť, velikost L

operační plášť zesílený, velikost XL 2 operační plášť zesílený, velikost XL

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks 10
tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky 

po 5ks

Tampon gázový stáčený 40x40 cm, s RTG značením, v sáčku 10 Tampon gázový stáčený 40x40 cm, s RTG značením, v sáčku

jednorázová čepelka č. 22 1 jednorázová čepelka č. 22

injekční stříkačka 2ml dvoudílná, konus 1 injekční stříkačka 2ml dvoudílná, konus

elastická absorpční náplast 9x25cm 1 elastická absorpční náplast 9x25cm

koncovka sací Yankauer, zahnutá, 8 mm, s rukojetí, čtyři boční otvory, odsávací hadice 2m, 30 

Ch, trychtýř/trychtýř
1

koncovka sací Yankauer, zahnutá, 8 mm, s rukojetí, čtyři boční otvory, odsávací 

hadice 2m, 30 Ch, trychtýř/trychtýř

latexové chirurgické rukavice velikost 6,5, bez pudru 1pár latexové chirurgické rukavice velikost 6,5, bez pudru

latexové chirurgické rukavice velikost 7, bez pudru 1pár latexové chirurgické rukavice velikost 7, bez pudru

utěrka z netkané textilie 70x80 cm 1 utěrka z netkané textilie 70x80 cm

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

rouška na císařský řez 200x300 cm, otvor 28x35cm podlepený incizní folií s výřezem, 

záchytný vak 80x95cm s kruhovou výztuží a s výpustí, 2x držák kabelů (schéma stávající 

roušky viz obrázek)

1

rouška na císařský řez 200x300 cm, otvor 28x35cm podlepený incizní folií 

s výřezem, záchytný vak 80x95cm s kruhovou výztuží a s výpustí, 2x držák kabelů 

(schéma stávající roušky viz obrázek)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl 100x150cm

Rozměry jednotlivých položek soupravy jsou pouze orientační, zadavatel ale výslovně doporučuje toleranční rozsah +/- 10%.

Pokud zadavatel vyhodnotí, že některá z nabízených položek soupravy nesplňuje zamýšlený medicínský účel, bude uchazeč vyloučen.

Jednorázové operační roušky musí být označeny piktogramem znázorňujícím směr rozbalení roušky.

nabízené položky soupravy



SOUPRAVA LSK + LAHV

gynekologie

operační plášť, velikost XL 2 operační plášť, velikost XL

operační plášť, velikost XXL 1 operační plášť, velikost XXL

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

suchý zip 2x22cm, samolepící 2 suchý zip 2x22cm, samolepící

tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 fixační pásky 

na okrajích
1

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 

fixační pásky na okrajích

fixační páska 10x25cm 1 fixační páska 10x25cm

návlek na končetinu 75x120cm 2 návlek na končetinu 75x120cm

dvouvrstvá rouška 100x120cm, samolepící (na delší straně) 1 dvouvrstvá rouška 100x120cm, samolepící (na delší straně)

dvouvrstvá rouška 165x240cm, samolepící (na delší straně) 1 dvouvrstvá rouška 165x240cm, samolepící (na delší straně)

dvouvrstvá rouška 150x200cm, samolepící (na delší straně) 1 dvouvrstvá rouška 150x200cm, samolepící (na delší straně)

dvouvrstvá rouška 75x100cm 1 dvouvrstvá rouška 75x100cm

dvouvrstvá rouška 75x100cm, samolepící (na delší straně) 2 dvouvrstvá rouška 75x100cm, samolepící (na delší straně)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl 100x150cm, obalová

SOUPRAVA TVT, PROLIFT, SÍŤKA

gynekologie

operační plášť, velikost XL 1 operační plášť, velikost XL

operační plášť, velikost XXL 1 operační plášť, velikost XXL

tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

návlek na končetinu 75x120cm 2 návlek na končetinu 75x120cm

dvouvrstvá rouška 170x200cm, samolepící (na delší straně) 1 dvouvrstvá rouška 170x200cm, samolepící (na delší straně)

dvouvrstvá rouška 100x110cm, samolepící (na kratší straně) 1 dvouvrstvá rouška 100x110cm, samolepící (na kratší straně)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl 100x150cm, obalová

SOUPRAVA HSK

gynekologie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

operační plášť, velikost XXL 1 operační plášť, velikost XXL

tampon gázový stáčený 30x30cm, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 30x30cm, v sáčku

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 fixační pásky 

na okrajích
1

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 

fixační pásky na okrajích

rouška 160x300cm, centrální čtvercový otvor 10x10cm, samolepicí (kolem otvoru) 1 rouška 160x300cm, centrální čtvercový otvor 10x10cm, samolepicí (kolem otvoru)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cm, obalová

část B - chirurgie

SOUPRAVA ZÁKLADNÍ DVOUVRSTVÁ

chirurgie

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy



operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

operační plášť, velikost XL 2 operační plášť, velikost XL

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks 10
tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky 

po 5ks

tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku 40 tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku

tampon gázový stáčený 9x9cm, s RTG značením, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 9x9cm, s RTG značením, v sáčku

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

miska 250ml 1 miska 250ml

dvouvrstvá rouška 150x240cm, samolepící (lepení na delší straně) 1 dvouvrstvá rouška 150x240cm, samolepící (lepení na delší straně)

dvouvrstvá rouška 150x200cm, samolepící (lepení na delší straně) 1 dvouvrstvá rouška 150x200cm, samolepící (lepení na delší straně)

dvouvrstvá rouška 75x100cm, samolepící (lepení na delší straně) 2 dvouvrstvá rouška 75x100cm, samolepící (lepení na delší straně)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cm, obalová

SOUPRAVA ZÁKLADNÍ TŘÍVRSTVÁ

chirurgie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

operační plášť zesílený, velikost XL 2 operační plášť zesílený, velikost XL

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

jednodílný sací set Yankauer 210cm, CH24, zahnutá kanyla se 4 otvory 1 jednodílný sací set Yankauer 210cm, CH24, zahnutá kanyla se 4 otvory

injekční stříkačka 10ml dvoudílná, konus 1 injekční stříkačka 10ml dvoudílná, konus

jednorázová čepelka č. 20 1 jednorázová čepelka č. 20

tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku 30 tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku

tampon gázový stáčený 9x9cm, s RTG značením, v sáčku 20 tampon gázový stáčený 9x9cm, s RTG značením, v sáčku

tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks 10
tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, 

balíčky po 5ks

miska 250 ml 1 miska 250 ml

zónová dvouvrstvá rouška 140x240cm, samolepící (po okraji delší strany pod zesílenou 

zónou), extra savá zesílená zóna 20x55cm, držák kabelů
1

zónová dvouvrstvá rouška 140x240cm, samolepící (po okraji delší strany pod 

zesílenou zónou), extra savá zesílená zóna 20x55cm, držák kabelů

zónová dvouvrstvá rouška 170x200cm, samolepící (po okraji na delší straně pod zesílenou 

zónou), extra savá zesílená zóna 20x55cm, držák kabelů
1

zónová dvouvrstvá rouška 170x200cm, samolepící (po okraji na delší straně pod 

zesílenou zónou), extra savá zesílená zóna 20x55cm, držák kabelů

zónová dvouvrstvá rouška 80x90cm, samolepící (na delší straně), extra savá zesílená zóna po 

celé ploše
2

zónová dvouvrstvá rouška 80x90cm, samolepící (na delší straně), extra savá 

zesílená zóna po celé ploše

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cm, obalová

část C - ARO

SOUPRAVA SUBCLAVIA

ARO

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

dvouvrstvá rouška 75x100cm 1 dvouvrstvá rouška 75x100cm

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy



dvouvrstvá rouška 75x90cm, centrální otvor 6x8cm, samolepící (kolem otvoru) 1 dvouvrstvá rouška 75x90cm, centrální otvor 6x8cm, samolepící (kolem otvoru)

elastická absorpční náplast 9x10cm 1 elastická absorpční náplast 9x10cm

peán kovový 1 peán kovový

nůžky kovové rovné ostro-ostré 1 nůžky kovové rovné ostro-ostré

pinzeta kovová se zoubkem 1 pinzeta kovová se zoubkem

injekční stříkačka 10ml dvoudílná, konus 2 injekční stříkačka 10ml dvoudílná, konus

injekční jehla 21G/0,8x40mm, zelená 1 injekční jehla 21G/0,8x40mm, zelená

injekční jehla 22G/0,7x40mm, černá 1 injekční jehla 22G/0,7x40mm, černá

tampon stáčený z netkané textilie 20x20cm, v misce nebo v sáčku 10 tampon stáčený z netkané textilie 20x20cm, v misce nebo v sáčku

miska dvojdílná 1 miska dvojdílná

rouška dvouvrstvá na instrumentační stůl, obalová 1 rouška dvouvrstvá na instrumentační stůl 100x150cm, obalová

část D - ortopedie

SOUPRAVA KONČETINOVÁ

ortopedie, traumatologie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku

tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks 5
tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky 

po 5ks

gáza skládaná 15x20cm, 8 vrstev 10 gáza skládaná 15x20cm, 8 vrstev

miska 250ml 1 miska 250ml

fixační páska 10x25cm 1 fixační páska 10x25cm

končetinová zónová rouška 200x300cm, s pružnou manžetou, extra savá zesílená zóna 

80x100cm
1

končetinová zónová rouška 200x300cm, s pružnou manžetou, extra savá zesílená 

zóna 80x100cm

dvouvrstvá rouška 100x150cm 1 dvouvrstvá rouška 100x150cm

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cm obalová

SOUPRAVA KYČELNÍ

ortopedie

operační plášť zesílený, velikost L 1 operační plášť zesílený, velikost L

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

jednorázová čepelka č. 22 3 jednorázová čepelka č. 22

záchytný vak, trojúhelník (minimálně 50x50cm), samolepící, s formovací výztuží, bez filtru, 

bez výpusti
1

záchytný vak, trojúhelník (minimálně 50x50cm), samolepící, s formovací výztuží, 

bez filtru, bez výpusti

injekční stříkačka 50ml trojdílná, výplachová 1 injekční stříkačka 50ml trojdílná, výplachová

jednodílný sací set Yankauer 210cm, CH24, zahnutá kanyla se 4 otvory 1 jednodílný sací set Yankauer 210cm, CH24, zahnutá kanyla se 4 otvory

fixační páska 10x50cm 2 fixační páska 10x50cm

tampon gázový stáčený 50x50cm, s RTG značením, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 50x50cm, s RTG značením, v sáčku

tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks 10
tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky 

po 5ks

návlek na končetinu 35x120cm 1 návlek na končetinu 35x120cm

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy



antibakteriální incizní fólie 45x50cm 1 antibakteriální incizní fólie 45x50cm

dvouvrstvá rouška 75x100cm 1 dvouvrstvá rouška 75x100cm

zónová U-rouška 200x260cm, výřez 8x80cm na kratší straně, samolepící kolem výřezu, extra 

savá zesílená zóna 100x100cm, 2x držák kabelů
1

zónová U-rouška 200x260cm, výřez 8x80cm na kratší straně, samolepící kolem 

výřezu, extra savá zesílená zóna 100x100cm, 2x držák kabelů

zónová rouška 160x240cm, samolepící (na okraji delší strany pod zesílenou zónou), extra savá 

zesílená zóna 15x50cm, držák kabelů
1

zónová rouška 160x240cm, samolepící (na okraji delší strany pod zesílenou 

zónou), extra savá zesílená zóna 15x50cm, držák kabelů

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl,100x150cm obalová

SOUPRAVA TEP KOLENO

ortopedie

operační plášť zesílený, velikost L 1 operační plášť zesílený, velikost L

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

jednorázová čepelka č. 22 2 jednorázová čepelka č. 22

jednorázová čepelka č. 11 1 jednorázová čepelka č. 11

obvazová vata pod tuhé obvazy 15x300cm 1 obvazová vata pod tuhé obvazy 15x300cm

injekční stříkačka 50ml trojdílná, výplachová, konus 1 injekční stříkačka 50ml trojdílná, výplachová, konus

jednodílný sací set Yankauer 210cm, CH24, zahnutá kanyla se 4 otvory 1 jednodílný sací set Yankauer 210cm, CH24, zahnutá kanyla se 4 otvory

tampon gázový stáčený 50x50cm, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 50x50cm, v sáčku

tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks 10
tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, 

balíčky po 5ks

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

návlek na končetinu 30x60cm 1 návlek na končetinu 30x60cm

kolenní zónová rouška 200x320cm, s pružnou manžetou, extra savá zesílená zóna 80x100cm 

2x držák kabelů
1

kolenní zónová rouška 200x320cm, s pružnou manžetou, extra savá zesílená zóna 

80x100cm 2x držák kabelů

antibakteriální incizní fólie 50x57cm 1 antibakteriální incizní fólie 50x57cm

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cmobalová

SOUPRAVA ASK KOLENO

ortopedie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

miska 250ml 1 miska 250ml

jednorázová čepelka č. 11 1 jednorázová čepelka č. 11

injekční stříkačka 50ml trojdílná, výplachová 1 injekční stříkačka 50ml trojdílná, výplachová

injekční jehla 18G/1,2x40mm, růžová 1 injekční jehla 18G/1,2x40mm, růžová

kompres z netkané textilie 10x20cm 2 kompres z netkané textilie 10x20cm

obinadlo pružné dlouhotažné 12cm x 5m 2 obinadlo pružné dlouhotažné 12cm x 5m

tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku

tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný 3 tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný

obvazová vata pod tuhé obvazy 15x300cm 1 obvazová vata pod tuhé obvazy 15x300cm

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 fixační pásky 

na okrajích
1

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 

fixační pásky na okrajích

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy



návlek na končetinu 35x80cm 1 návlek na končetinu 35x80cm

dvouvrstvá kolenní rouška 200x300cm, s pružnou manžetou 1 dvouvrstvá kolenní rouška 200x300cm, s pružnou manžetou

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cm,obalová

SOUPRAVA ASK RAMENO

ortopedie, traumatologie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

miska 250ml 1 miska 250ml

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

jednorázová čepelka č. 11 1 jednorázová čepelka č. 11

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 fixační pásky 

na okrajích 1

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 

fixační pásky na okrajích

tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku

tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks
5

tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, 

balíčky po 5ks

Injekční jehla 20G/0,9x70mm, žlutá, dlouhá Injekční jehla 20G/0,9x70mm, žlutá, dlouhá

injekční stříkačka 20ml dvoudílná, konus injekční stříkačka 20ml dvoudílná, konus

rouška dvouvrstvá 75x100cm, samolepící (na delší straně) 1 rouška dvouvrstvá 75x100cm, samolepící (na delší straně)

zónová U-rouška 200x260cm, výřez 8x80cm na kratší straně, samolepící kolem výřezu, extra 

savá zesílená zóna 80x100cm, 2x držák kabelů 1

zónová U-rouška 200x260cm, výřez 8x80cm na kratší straně, samolepící kolem 

výřezu, extra savá zesílená zóna 80x100cm, 2x držák kabelů

rouška dvouvrstvá 160x240cm, samolepící (na delší straně) 1 rouška dvouvrstvá 160x240cm, samolepící (na delší straně)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cm obalová

SOUPRAVA RAMENNÍ

ortopedie, traumatologie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

miska 250ml 1 miska 250ml

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

jednorázová čepelka č. 20 1 jednorázová čepelka č. 20

gáza skládaná 15x20cm, 8 vrstev 10 gáza skládaná 15x20cm, 8 vrstev

tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 40x40cm, v sáčku

tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíčky po 5ks
5

tampon gázový prošívaný 45x45 cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, 

balíčky po 5ks

návlek na ruku 25x35cm 1 návlek na ruku 25x35cm

rouška dvouvrstvá 75x100cm, samolepící (na delší straně) 1 rouška dvouvrstvá 75x100cm, samolepící (na delší straně)

zónová U-rouška 200x260cm, výřez 8x80cm na kratší straně, samolepící kolem výřezu, extra 

savá zesílená zóna 80x100cm, 2x držák kabelů 1

zónová U-rouška 200x260cm, výřez 8x80cm na kratší straně, samolepící kolem 

výřezu, extra savá zesílená zóna 80x100cm, 2x držák kabelů

rouška dvouvrstvá 160x240cm, samolepící (na delší straně) 1 rouška dvouvrstvá 160x240cm, samolepící (na delší straně)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cmobalová

část E - urologie

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy



SOUPRAVA UROLOGICKÁ

urologie

operační plášť, velikost XL 1 operační plášť, velikost XL

tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku

gravitační infuzní souprava, 180cm 1 gravitační infuzní souprava, 180cm

injekční stříkačka 20ml dvoudílná, konus 1 injekční stříkačka 20ml dvoudílná, konus

injekční jehla 18G/1,2x40mm, růžová 1 injekční jehla 18G/1,2x40mm, růžová

miska 250 ml 1 miska 250 ml

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 fixační pásky 

na okrajích
1

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 

fixační pásky na okrajích

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

genitální zónová rouška , dva otvory, extra savá zesílená zóna 40x20cm (pro informaci nákres 

stávajícího řešení)

1

genitální zónová rouška , dva otvory, extra savá zesílená zóna 40x20cm (pro 

informaci nákres stávajícího řešení)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl,100x150cm obalová

SOUPRAVA TUR

urologie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

operační plášť, velikost XL 1 operační plášť, velikost XL

návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm 1 návlek na instrumentační stůl zesílený, 80x140cm

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

miska 250ml 1 miska 250ml

tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíček po 5 ks 5
tampon gázový prošívaný 45x45cm, s RTG značením a tkanicí, předepraný, balíček 

po 5 ks

tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku 30 tampon gázový stáčený 30x30cm, s RTG značením, v sáčku

(SMMS) rouška 160x300cm, centrální čtvercový otvor 10x10cm, samolepící (kolem otvoru) 1
(SMMS) rouška 160x300cm, centrální čtvercový otvor 10x10cm, samolepící 

(kolem otvoru)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl, 100x150cm, obalová

SOUPRAVA PEK

urologie

operační plášť, velikost L 1 operační plášť, velikost L

operační plášť, velikost XL 1 operační plášť, velikost XL

miska 250ml 1 miska 250ml

návlek na RTG 105x105cm 1 návlek na RTG 105x105cm

fixační páska 10x50cm 1 fixační páska 10x50cm

kompresy z netkané textilie 10x20cm 10 kompresy z netkané textilie 10x20cm

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy

nabízené položky soupravy



tampon gázový stáčený 30x30, v sáčku 10 tampon gázový stáčený 30x30, v sáčku

injekční stříkačka 2ml, dvoudílná, konus 1 injekční stříkačka 2ml, dvoudílná, konus

injekční stříkačka 10ml, dvoudílná, konus 1 injekční stříkačka 10ml, dvoudílná, konus

injekční stříkačka 20ml, dvoudílná, konus 1 injekční stříkačka 20ml, dvoudílná, konus

injekční jehla 21G/0,8x40mm, zelená 1 injekční jehla 21G/0,8x40mm, zelená 

injekční jehla 18G/1,2x40mm, růžová 1 injekční jehla 18G/1,2x40mm, růžová

sáček močový 2.000ml, s výpustí 1 sáček močový 2.000ml, s výpustí

elastická absorpční náplast 9x10cm 1 elastická absorpční náplast 9x10cm

záchytný vak, trojúhelník (minimálně 50x50cm), samolepící, s formovací výztuží, bez filtru, 

bez výpusti
1

záchytný vak, trojúhelník (minimálně 50x50cm), samolepící, s formovací výztuží, 

bez filtru, bez výpusti

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 fixační pásky 

na okrajích
1

návlek na kameru 14x250cm, se zaváděcím kartonem, teleskopicky skládaný, 2 

fixační pásky na okrajích

dvouvrstvá rouška 100x150cm 1 dvouvrstvá rouška 100x150cm

dvouvrstvá rouška 200x300cm, s centrálním otvorem 10x10cm, samolepící (kolem otvoru) 1
dvouvrstvá rouška 200x300cm, s centrálním otvorem 10x10cm, samolepící (kolem 

otvoru)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl,100x150cm,  obalová

část F - oční

SOUPRAVA FAKO

oční

operační plášť, velikost L 2 operační plášť, velikost L

kompres z gázy 5x5cm, 8vrstev 10 kompres z gázy 5x5cm, 8vrstev

tampon gázový stáčený 20x20cm 8 tampon gázový stáčený 20x20cm

oční polštářek 1 oční polštářek

návlek na područku 20x50cm 2 návlek na područku 20x50cm

oční rouška 120x160, incizní folie (10x10cm), 2x kapsa (25x20cm) s výztuží, tvarovací výztuž 

(délka 40cm)
1

oční rouška 120x160, incizní folie (10x10cm), 2x kapsa (25x20cm) s výztuží, 

tvarovací výztuž (délka 40cm)

rouška na instrumentační stůl, obalová 1 rouška na instrumentační stůl,100x120cm obalová

nabízené položky soupravy


	smlouva
	VI. Práva a povinnosti smluvních stran

	Kopie - cenová nabídka (002)
	List1

	Kopie - technická specifikace
	List1


		2025-02-03T15:04:41+0100
	Mgr. Radek Patočka


		2025-02-04T06:49:57+0000
	Not specified




